
UCHWAŁA NR II/8/2024 
RADY GMINY HARASIUKI 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady Gminy  Harasiuki. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 2 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania 
należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. 
z 2000 r., poz. 800, z 2002 r., poz 138  oraz z 2003 r., poz. 280) - Rada Gminy 
Harasiuki uchwala, co następuje:  

§ 1.  
Wskazuje Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Panią Ewa Bieńko do wystawiania 
polecenia wyjazdu służbowego dla Przewodniczącego Rady Gminy. 

§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Wojciech Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F877A39A-EEF1-4221-AB52-13F762026B27. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/8/2024 RADY GMINY HARASIUKI z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


